[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022                                                                                                    № 80

поселок Мирской

О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта: «Правила благоустройства территории
Мирского сельского поселения Кавказского района»
В  соответствии с статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5ст.17 Устава Мирского сельского поселения Кавказского района, Решения Очередной двадцать восьмой сессии Совета Мирского сельского поселения Кавказского района № 8 от 26.07.2011 года                 «Об утверждении положения о публичных слушаниях»  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта «Правила  благоустройства территории Мирского сельского поселения Кавказского района».
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта: «Правила благоустройства территории Мирского сельского поселения Кавказского района» на 16-00,  28 июля  2022 года в здании Дома Культуры п. Мирской по адресу: Кавказский район, п. Мирской, ул. Ленина,85.
3. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта: «Правила благоустройства  территории Мирского сельского поселения Кавказского района» и утвердить его состав  (приложение №1).
4. Оргкомитету  по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта: «Правила благоустройства территории Мирского сельского поселения Кавказского района» обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний  и подготовку заключения о результатах публичных.

5. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Мирского сельского поселения Кавказского района  посредством размещения на информационных стендах Мирского сельского поселения, на официальном сайте в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором земельных отношений, архитектуры и сельского хозяйства администрации Мирского сельского поселения И.Л.Филипченкову
7. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его    официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                        С.Н.Веремей

	Приложение №1
к постановлению администрации

Мирского сельского поселения

Кавказского района

от  _____________   № ___

СОСТАВ                                                                                                             оргкомитета по подготовке  и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта: «Правила благоустройства территории Мирского сельского поселения Кавказского района»
	№ п/п
	Состав оргкомитета
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель организационного комитета, исполняющий обязанности главы Мирского сельского поселения Кавказского района

	Веремей

Светлана Николаевна

	2.
	Заместитель председателя организационного комитета, заведующий сектором земельных отношений, архитектуры и сельского хозяйства администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Филипченкова
Ирина Леонидовна

	3.
	Секретарь организационного комитета, специалист 2 категории финансового сектора администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Ставышенко
Елена Валерьевна

	Члены организационного комитета:

	4.
	Депутат Мирского сельского поселения Кавказского района (по согласованию)

	Кукса

Елена Анатольевна

	5.
	Депутат Мирского сельского поселения Кавказского района (по согласованию)

	Насонов
Александр Юрьевич

	6.
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Гаджаева
Галина Александровна

	7.
	Руководитель ТОС № 2 (по согласованию)

	Лисицкая

Галина Николаевна

Исполняющий обязанности главы
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                С.Н.Веремей